



گفت و گوی اختصاصی با دبیر کل فدراسیون جهانی وزنه برداری
محمد جلو: دنیا حسرت داشتن
وزنه برداران ایرانی را می خورد
تا پارس دو پیگی ندیم
در المپیک می مانیم

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

- آلبینوم اراک 15:00 سپاهان
تراکتور 15:00 نساجی
سولدودر لبه پرتگاه
دوستانه، جدی
مس رفسنجان 15:00 پیکان



رئیس هیات مدیره شد
درویش مدیرعامل



صدری: به جلسه تودیع و معارفه دعوت نشدم

این داستان برای پرسپولیس ادامه دارد...
۹ مدیرعامل در ۶ سال

گل گهر؛ بازنده بزرگ!

هیچ بازیکنی جای عیسی را نمی گیرد
پاکدل: جام آخر فصل را می خواهیم
نه قهرمانی نیم فصل!

شهاب زاهدی: اللهیار رفت، تنها تر شدم

رای بی قرار کار دست ناظم الشریعه داد
شمسایی: آمدم اما کار خیلی سخت است

صادق: پرسپولیس از فردا بازی هایش را ببرد!

پیغام رامین به تهران رسید: بدون شرط پرسپولیس می شوم
راهی که به تعلیق ختم می شود
وزارت ابطال کند
تکواندو بهم می ریزد

- سایه همسایه
پایان سخت
آسان گیر

توس از فانوس به دستها
یحیی زنگ خطر را به صدا در آورد
گل محمدی: این وضعیت اصلاً قابل تحمل نیست
صدری باید پول می داد اما استعفا کرد

نیم فصل اقتدار
ژان کارلوس ۴۵۰ هزار دلار
رضایتنامه ۴۰۰ هزار دلار دستمزد
فشار مجازی برای جذب بازیکن خارجی

MRI
نجات بخش وریا

قلعه نویی: تیم تار تار مالکانه بازی می کند

احتمالاً به بازی نخواهند رسید و همین می تواند شرایط را برای ما سخت تر کند. اما اطمینان دارم که بازیکنان جانشین باتلاش و دوندگی بیشتر جای بازیکنان اصلی را بر خواهند کرد.

مادر نیم فصل دوم نایب قهرمان شدیم و از این بابت بازیکنان ما باصالت، خوب و معرفی ذوب آن بسیار راضی هستند. قلعه نویی اضافه کرد: ذوب آن یک تیم ریشه دار است که سابقه نایب قهرمانی آسیا را دارد و چندین عنوان قهرمانی ما را در دست دارد. ما در این تیم با بازیکنان با تجربه و فصل اخیر فراوانی بازی کرده ایم و این بازی یکی از سخت ترین مسابقات ما خواهد بود.

کدهای حذف سرخابیها

بلافاصله پس از باشگاه استقلال، باشگاه پرسپولیس هم انگشت اتهام را به سمت فدراسیون فوتبال نشانه رفت. هر دو باشگاه به این نتیجه رسیده اند که فدراسیون فوتبال با داده های مختلفی که کمیته بدوی مجوز صدور حرفه ای منتشر کرد، به مسلخ کنفدراسیون رفته اند و AFC با اطلاعات اسرانی از داخل کشور، تیم های اول تهران را از لیگ قهرمانان این فصل حذف کرده است.

کانتونا
کاتونا، ستاره سابق منچستر یونایتد از برکناری جام جهانی پیش رو در کشور قطر انتقاد کرد.

کاتونا
کاتونا گفت: «صادقانه بگویم، من هرگز به جام جهانی بعدی که برای من جام جهانی واقعی نیست آمیخته نمی دهم، در دهه های گذشته رویدادهای زیادی مانند بازی های المپیک یا جام های جهانی در کشورهایی در حال توسعه مانند روسیه یا چین برگزار شد اما قطر یک کشور فوتبالی نیست.

حضور در پرسپولیس و فدراسیون تداخلی ندارد

بیژن ذوالفقارنسب رئیس جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس از وضعیت مالی این باشگاه مطلع هستند یا خیر؟ گفت: بله، کسی متکرر مشکلات مالی باشگاه نیست و یکی از کارهای ما این است که این بدهی ها را پرداخت کنیم. حق طبیعی شرکت هاست که بدهی آنها از سوی باشگاه پرداخت شود.

هنوز معلوم نیست با این اسپانسر ادامه بدهیم

رضا درویش ساعاتی بعد از حضور رسمی اش در رأس باشگاه پرسپولیس ضمن تأکید بر اینکه می خواهد با هیات مدیره مشکلات را یکی یکی حل کند درباره همکاری با کارگزار پرسپولیس بعد از استعفای صدری گفت: من این مسئله را نمی دانم، اما کارگروه های حقوقی و اقتصادی به موازات هم در باشگاه تشکیل شده تا اگر امکان داشته باشد با همین اسپانسر کار ادامه بدهیم و یا در غیر این صورت با کارگزاران دیگری به دنبال حضور در پرسپولیس هستیم کار کنیم. درویش در مورد اینکه احتمال دارد پرسپولیس به لیگ قهرمانان آسیا برگردد یا نه و چقدر می توان امیدوار بود، گفت: این مسائل یک سیکل اداری دارند و این مسئله اتفاقی نیست که من بخواهم چیزی را از جایی بلند

کلوپ: تمدید قرار داد صلاح دست من نیست



پس از لغوب بازی هفته گذشته آرسنال و لیورپول

در روز شنباه امارات، دو تیم امشب در ورزشگاه آلفینلد با هم روبه روی می شوند. بازی امشب حکم بازی رفت نیمه نهایی جام اتحادیه را دارد. یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول در نشست خبری پیش از این بازی گفت: «با توجه قدرتی که از حضور هواداران در آلفینلد می گیریم، شرایط هنگام برگزاری بازی دوم در خانه متفاوت است، اما ما نمی توانیم اوضاع را تغییر بدهیم. ما پنجشنبه گذشته نتوانستیم بازی کنیم و بنابراین اوضاع اینگونه است.» او درباره کیفیت آرسنال گفت: «میکل آرتسا آرسنال عملکرد فوق العاده ای داشته و بازیکنان جوان زیادی در حال حاضر در ترکیب این تیم حضور دارند. همچنین تماشا بازی سه نفر هجومی این تیم واقعاً هیجان انگیز است. طرز فکر من روشن است و فکر می کنم که آنها از زمان شکست در ماه نوامبر تا امروز بسیار پیشرفت کرده اند و این یک فرقه دشوار برای

صدری: به جلسه تودیع و معارفه دعوت نشدم

سیدمجید صدری سرپرست مستعفی پرسپولیس شب گذشته در اینستاگرام خود، ضمن تبریک به رضا درویش مدیرعامل جدید باشگاه نوشت: «در طول مدت خدمت در باشگاه، هیچ دردی نداشتیم و تنها هدفم این بود که باعث شوم برای رفع موانع قدم بردارم. البته خوشحال می شدم به رسم آیین مراسم تودیع و معارفه، من نیز در جلسه حضور یابم که لطف دوستان شامل حال باشد.»

کلاتری: فجر قبلاً هم پرسپولیس را شکست داده

سرمربی فجرسیاسی شیراز تأکید دارد که پرسپولیس برابر این تیم بازی راحتی در پیش ندارد. علی کلاتری درباره بازی امروز تیمش برابر پرسپولیس در نشست خبری گفت: «درست است، در چند بازی اخیر آن تور که دوست داشتیم نتیجه نگرفتیم، سعی داریم با برطرف کردن مشکلات جایگاه خوبی در جدول به دست بیاوریم تا هم ما و هم مردم از نتایج راضی باشند.» کلاتری اضافه کرد: «دیدار برابر پرسپولیس برای هر دو تیم سخت است و اینگونه نیست پرسپولیس راحت فجرسیاسی را در ورزشگاه آزادی شکست دهد. قبلاً فجرسیاسی، پرسپولیس را شکست داده و این انگیزه و فعل خواستن بین بازیکنان وجود دارد. امیدوارم یک بازی جوانمردانه از هر دو تیم تماشاگریمسند را شاهد باشیم و فجرسیاسی امتیاز خوبی کسب کند.»

مربی نفت مسجد سلیمان: کمالوند راضی نشد برگردد

مربی نفت مسجد سلیمان: کمالوند راضی نشد برگردد مقابل استقلال از پیش باخته نیستیم
امیر مجیدی، مربی نفت مسجد سلیمان گفت: «فراز کمالوند تمایلی به بازگشت ندارد. این مربی بعد از شکست هفته گذشته تیمش مقابل صنعت نفت آبادان از سمتش استعفا کرد. محبی در نشست خبری پیش از دیدار نفت مسجد سلیمان مقابل استقلال گفت: «یکی دو بازیکن از سال گذشته در نفت ماندند و بودند و کمالوند، تیم را ۲۰ روز قبیل از مسابقات تحویل گرفت. مشکلات زیادی داشتیم و مدیران زحمت خود را کشیده اند. بدسازای نکردیم و در برخی بستها ضعیف داشتیم که نتوانستیم برطرف کنیم. عواملی برای موفقیت باید دست به دست هم دهند و کمبودها را احس کردیم.» محبی در دفاع از عملکرد کمالوند اضافه کرد: «شانس ما مایان بود و اشتباهات داور به ضرر رفت شد. تراکتور چند ماه پیش، نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا بود که حلالیک این بازیکنان ما دارد. در نهایت بالاتر از ما وضعیت امتیاز بهتری نسبت به نفت ندارند و فاصله ما یک بازی است. حالانتظار دارند کمالوند معجزه کند. ۴۰ جلسه تمرینی ما در دو ماه گذشته، پشت دروازه برگزار شده است که این برای یک تیم لیگ برتری امکان پذیر نیست.» مربی نفت گفت که کمالوند راضی به بازگشت به مسجد سلیمان نشده است: «مسئولان خیلی تمایل دارند او در نفت بماند، اما هر چه از کمالوند خواهیم کردیم، وی تمایلی به بازگشت نداشت. مانند سربازی که هیچ احتمالی نمی رود که در جنگ پیروز شود، تا آن خراب لحظه برای سربلندی نفت تلاش می کنیم. پنج شش بازیکن خود را در اختیار نداریم و شرایط روحی بازیکنان خوب نیست. مطمئن باشید بازیکنان با تمام وجود بازی می کنند. از پیشین بازنده نیستیم و روز سختی را برای استقلال رقم می زنیم.»